CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 148/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeremos a Vossa Excelência que seja solicitado a presença da Assessoria
Contábil desta Casa, na reunião extraordinária da Comissão de Legislação, Justiça e Redação, dia
02/12/2020 (quarta-feira), às 9h, na sede Câmara Municipal.

Na oportunidade, solicitamos também, que seja convocada a servidora Patrícia
Simone Júlio Almeida Barros (Diretora de Contabilidade), para prestar esclarecimentos e
informações sobre o Projeto de Lei do Orçamento 2021.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 27 de novembro de 2020.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAÊTA
-Presidente da Comissão de Legislação, Justiça e Redação-